$u + A + B + K + L$ , mutari  $p$  in  $\frac{1}{q}$ ,  $q$  in  $\frac{1}{p}$ . Hinc fit, ut variabiles  $x$  et  $x'$ , quae per aeqq. (83.) exprimuntur, factis illis mutationibus sive immutatae manent, sive in se invicem abeant. Secundum est, quod applicatis ad argumentum  $u$  semiperiodis  $2A, 2B, 2(A+B)$ , etc. quantitates  $p$  et  $q$  aut non mutantur aut oppositos valores  $-p, -q$  induunt, quod e tabula (7.) cognoscitur. Unde quum ipsis  $x$  et  $x'$  nulla mutatio ingruat, sequitur in universum, variabiles  $x$  et  $x'$  mutato  $u$  in

$$u + n_1(A+B) + n_2(A-B) + n_3(K+L) + n_4(K-L),$$

vel in se ipsas vel invicem abire, siquidem literis  $n_1, n_2, n_3, n_4$  numeri integri denotantur. Si itaque arguento  $u$  valores  $A, B, K, L$ , etc. ex ordine tribuuntur, quaterni ad eosdem valores ipsarum  $x$  et  $x'$  perducunt, ita ut in quatuor classes distribui possint, quarum prima amplectitur valores  $0, A+B, K+L, A+B+K+L$ ; secunda quadrantes  $A, B, A+K+L, B+K+L$ ; tertia quadrantes  $K, L, A+B+K, A+B+L$ ; quarta quadrantes  $A+K, B+K, A+L, B+L$ . Et in universum, si valor multiplex  $n_1(A+B) + n_2(A-B) + n_3(K+L) + n_4(K-L)$  brevitatis gratia per  $H$  designatur, omnis summa quotlibet quadrantium ad unam aliquam formarum  $H, A+H, K+H, A+K+H$  revocari potest; quarum singulae ad eosdem valores variabilium  $x, x'$  perducunt.

Determinatio valorum ipsarum  $x$  et  $x'$ , qui ad singulas classes pertinent, commodissime ope tabulae (8.) perficitur. Namque invenitur

- 1) pro  $u=0, p=0, q=0$ ;
- 2) pro  $u=A, p=\frac{\sigma}{\omega}, q=\frac{\sigma'''}{\omega'''}$ ;
- 3) pro  $u=K, p=0, q=\infty$ ;
- 4) pro  $u=A+K, p$  indeterminatum,  $q=\frac{\sigma'''}{k'''}$ , unde  $Aq=0$ ,

quibus valoribus in aeqq. (83.) substitutis et respectis formulis (25.) — (28.), (57.) et (85.), nanciscimur valores sequentes:

- 1) pro  $u=H, x=1, x'=\frac{1}{m}$ ;
- 2) pro  $u=A+H, x=\frac{1}{m_1}, x'=\frac{1}{m_2}$ ;
- 3) pro  $u=K+H, x=0, x'=\infty$ ;
- 4) pro  $u=A+K+H, x=x'$  arbitrariam;

quorum utroslibet pro limitibus integrationis correspondentibus eligere licet.

Sumanur itaque ex. causa valores  $u=0$ ,  $x=1$ ,  $x'=\frac{1}{m}$  pro limitibus inferioribus. Unde, quum differentialia  $\partial\varrho'$ ,  $\partial k''$ , ideoque etiam  $\partial\mu$  et  $\partial\nu$  habeant formam  $g\partial u+g'\partial u'$  et  $h\partial u+h'\partial u'$ , sicut supra adnotavimus, fit

$$(87.) \quad \begin{cases} \int_{x \div 1}^{\frac{(1-m_2)x}{\sqrt{X}}} \frac{(1-m_2)x) \partial x}{\sqrt{X}} + \int_{x' \div \frac{1}{m}}^{\frac{(1-m_2)x') \partial x'}{\sqrt{X'}} = gu + g'u', \\ \int_{x \div 1}^{\frac{(1-m_1)x}{\sqrt{X}}} \frac{(1-m_1)x) \partial x}{\sqrt{X}} + \int_{x' \div \frac{1}{m}}^{\frac{(1-m_1)x') \partial x'}{\sqrt{X'}} = hu + h'u', \end{cases}$$